



Relatório de classificação de Pregão Eletrônico

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 00002/2023 do(a) Prefeitura Municipal de Aracoíaba 07.387.392/0001-32.

Nome do Promotor:	Prefeitura Municipal de Aracoíaba
Nome do Comprador:	
Edital /Processo:	00002/2023
Data de Início do recebimento de Propostas:	16/01/2023 às 20:00
Data de Realização:	26/01/2023 às 08:30
Local:	www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável:	FRANCISCO EUDES MONTE SILVA

Ao(s) 26 dia(s) do mês de janeiro do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se o pregoeiro FRANCISCO EUDES MONTE SILVA do(a) Prefeitura Municipal de Aracoíaba 07.387.392/0001-32 para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA POÇO PROFUNDO E OUTROS EQUIPAMENTOS PARA MANUTENÇÃO DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO MUNICÍPIO DE ARACOÍABACE, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Após a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) vencedor(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO:

Lote - 1 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
10.973.526/0001-01	AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA / Licitante 1	25/01/2023 13:49:17	Não	Diversos	Sim	161.880,36

Lote - 2 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Deserto

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
------------	-----------	-----------	--------	-------	--------------	-----------

Pregoeiro: FRANCISCO EUDES MONTE SILVA

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Aracoiaba
Nome do Comprador: 00002/2023
Edital /Processo: 26/01/2023 às 08:30
Data de Realização: www.hbmnet.com.br
Local: FRANCISCO EUDES MONTE SILVA
Pregoeiro responsável:

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 10.973.526/0001-01

161.880,36

Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOMBA SUBMERSA DE 0,5 CV MONOFÁSICO	Unidade	25,00	1.690,650000	42.266,250000	161.880,36
2	BOMBA SUBMERSA DE 1,0 CV MONOFÁSICO	Unidade	20,00	2.051,000000	41.020,000000	161.880,36
3	BOMBA SUBMERSA DE 1,5 CV MONOFÁSICO	Unidade	6,00	2.346,650000	14.079,900000	161.880,36
4	BOMBA SUBMERSA DE 2,0 CV TRIFÁSICA	Unidade	6,00	2.147,300000	12.883,800000	161.880,36
5	BOMBA SUBMERSA DE 3,0 CV TRIFÁSICA	Unidade	2,00	2.100,650000	4.201,300000	161.880,36
6	QUADRO AUTOMÁTICO DE 0,5 CV MONOFÁSICO	Unidade	20,00	783,330000	15.666,600000	161.880,36
7	QUADRO AUTOMÁTICO DE 1,0 CV MONOFÁSICO	Unidade	15,00	883,330000	13.249,950000	161.880,36
8	QUADRO AUTOMÁTICO DE 1,5 CV MONOFÁSICO	Unidade	4,00	1.033,000000	4.132,000000	161.880,36
9	QUADRO AUTOMÁTICO DE 2,0 CV TRIFÁSICO	Unidade	5,00	1.199,650000	5.998,250000	161.880,36
10	QUADRO AUTOMÁTICO DE 3,0 CV TRIFÁSICO	Unidade	2,00	1.366,330000	2.732,660000	161.880,36
11	MOTOR BOMBA ELÉTRICO DE 5 CV	Unidade	1,00	3.724,650000	3.724,650000	161.880,36
12	MOTOR BOMBA ELÉTRICO DE 3 CV	Unidade	1,00	1.925,000000	1.925,000000	161.880,36